



ГУБЕРНАТОР ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2020

№ 46

О внесении изменений в постановление Губернатора
Томской области от 06.07.2015 № 65

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Томской области от 06.07.2015 № 65 «Об утверждении Правил расчета величины прожиточного минимума на душу населения и по социально-демографическим группам населения по Томской области» («Собрание законодательства Томской области», № 7/1 (126) от 15.07.2015) следующие изменения:

1) в наименовании, пункте 1 слова «по Томской области» заменить словами «в Томской области»;

2) в пункте 2:

в подпункте 2) слова «группам населения Томской области» заменить словами «группам населения в Томской области»;

дополнить подпунктом 3) следующего содержания:

«3) направлять сведения о величине прожиточного минимума в федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий функции по формированию официальной статистической информации о социальных, экономических, демографических, экологических и других общественных процессах в Российской Федерации.»;

3) в Правилах расчета величины прожиточного минимума на душу населения и по социально-демографическим группам населения по Томской области, утвержденных указанным постановлением:

в наименовании, пункте 1 слова «по Томской области» заменить словами «в Томской области»;

в подпункте 2) пункта 6 слова «Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Томской области» заменить словами «федерального органа исполнительной власти, осуществляющего функции по формированию официальной статистической информации о социальных, экономических, демографических, экологических и других общественных процессах в Российской Федерации.»;

в пункте 22 слова «Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Томской области» заменить словами «федерального органа исполнительной власти, осуществляющего функции по формированию официальной статистической информации о социальных,

экономических, демографических, экологических и других общественных процессах в Российской Федерации,»;

в пункте 23 слова «Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Томской области» заменить словами «федерального органа исполнительной власти, осуществляющего функции по формированию официальной статистической информации о социальных, экономических, демографических, экологических и других общественных процессах в Российской Федерации,»;

в пункте 24 слова «Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Томской области» заменить словами «федерального органа исполнительной власти, осуществляющего функции по формированию официальной статистической информации о социальных, экономических, демографических, экологических и других общественных процессах в Российской Федерации,».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.



С.А.Жвачкин